
Dichiarazione ICEF per domande presentate sul
Piano Trentino Trilingue

Impegno di spesa per la liquidazione dei compensi ai soggetti (CAF)
Determinazione n. 91 del 07/05/2018

Dichiarazione ICEF per domande presentate sul Piano Trentino Trilingue. Impegno di spesa per la
liquidazione dei compensi ai soggetti (CAF) accreditati al controllo e alla trasmissione delle domande
ICEF - I° trimestre 2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 91 DI DATA 07 Maggio 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Dichiarazione ICEF per domande presentate sul Piano Trentino Trilingue. Impegno di spesa per la
liquidazione dei compensi ai soggetti (CAF) accreditati al controllo e alla trasmissione delle domande ICEF -
I° trimestre 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00145
Pag 1 di 6
Num. prog. 1 di 11 
- Vista la deliberazione n. 934 di data 31 maggio 2016 e s.m., con la quale la Giunta provinciale ha approvato
il disciplinare per l'accreditamento dei soggetti cui affidare l'incarico di compilazione e trasmissione per via
telematica delle dichiarazioni sostitutive ICEF e delle domande per interventi agevolativi, nonché il relativo
"Schema di convenzione" per l'affidamento a soggetti accreditati valido a decorrere dall'1 luglio 2016 fino al
30 giugno 2019;
- vista la nota del Servizio Bilancio e Ragioneria prot. n. 508529 di data 29/9/2016 in merito alla procedura
per l'assunzione degli impegni di spesa relativi alle Convenzioni con i CAF per la compilazione e
trasmissione per via telematica delle domande ICEF per interventi agevolativi;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 134 di data 3/2/2017 con la quale è stata approvata la
disciplina ICEF di valutazione della condizione economica famigliare per l'accesso agli interventi del Piano
Trentino Trilingue (delibera della Giunta provinciale n. 21 di data 24/1/2014);
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 167 di data 3/2/2017, con la quale è stato stabilito per la
domanda di agevolazione relativa al Piano Trentino Trilingue, denominata "Progetto Trentino Trilingue" di
competenza del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca, un importo unitario iva esclusa di euro 6,17 aggiornato per l'anno 2017 ad euro 6,19 iva
esclusa;
- vista la circolare dell'Agenzia provinciale per l'assistenza e la previdenza integrativa prot. n.
0183791 di data 27 marzo 2018 dalla quale risulta la tariffa aggiornata relativa al Piano Trentino Trilingue
per l'anno 2018 pari ad euro 6,24 iva esclusa;
- vista la determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 20 di data 10/2/2017 avente ad oggetto "Dichiarazione ICEF per domande presentate
sul Piano Trentino Trilingue. Prenotazione fondi per la liquidazione dei compensi ai soggetti (CAF)
accreditati al controllo e alla trasmissione delle domande ICEF. Codice CUP
C66G17000080001";
- considerato che la Convenzione approvata con la citata deliberazione n. 934/2016 prevede che i compensi



spettanti ai CAF per la compilazione e trasmissione per via telematica delle domande ICEF per interventi
agevolativi vengano rendicontati al 30 aprile, 30 giugno, 30 settembre e 31
dicembre di ogni anno, sulla base di appositi rendiconti (report) estratti dal sistema informativo ICEF;
- considerato che l'esatta quantificazione delle domande compilate e trasmesse dai singoli CAF si può
determinare al termine delle scadenze sopra citate, e, per il periodo 01.10 - 31.12, solamente a gennaio
dell'anno successivo;
- considerato che, sulla base del report estratto dal sistema informativo ICEF, parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, sono state trasmesse sul Piano Trentino Trilingue nel periodo dal 01.01.2018 al
30.04.2018 n. 128 domande suddivise tra i singoli CAF, come riportato nell'allegato A) parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, per una spesa complessiva di euro 974,45 Iva compresa;
LA DIRIGENTE
- visti gli atti in premessa citati;
- vista la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 e ss. mm. recante "Legge provinciale sulla scuola";
RIFERIMENTO : 2018-S116-00145
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 11 
- vista la legge provinciale di data 16 febbraio 2015, n. 2 recante "Attività della Provincia nell'ambito
dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" in particolare gli art. 18 - 20;
- visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo
di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e
la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul
Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n.
1083/2006 del Consiglio;
- visto il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013
relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
- visto l'Accordo di Partenariato Italia (AP) 2014-2020, adottato con decisione della Commissione C(2014)
8021 del 29 ottobre 2014;
- visto il Programma Operativo del Fondo sociale europeo 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento, di
seguito PO FSE, approvato dalla Commissione europea con decisione del 17 dicembre 2014 C(2014) 9884 e
approvato con deliberazione di Giunta provinciale del 29 dicembre 2014, n.
2377;
- visto in particolare l'Asse 3 "ISTRUZIONE E FORMAZIONE" e gli Obiettivi specifici 10.1
"Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa", 10.2
"Miglioramento delle competenze chiave degli allievi" e 10.3 "Innalzamento del livello di istruzione della
popolazione adulta";
- visto il Decreto del Presidente della Provincia di data 14 settembre 2015 n. 12-26/Leg.
"Regolamento di esecuzione dell'articolo 18 della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2 -
(Attività della Provincia nell'ambito dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale")
- per l'attuazione dei programmi operativi 2014-2020 del fondo sociale europeo e del fondo europeo di
sviluppo regionale;
- vista la deliberazione di data 9 febbraio 2014, n. 154 avente oggetto "Programmazione dei Fondi strutturali
europei 2014-2020: indirizzi alle strutture provinciali coinvolte nell'attuazione dei Programmi Operativi del
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) e del Fondo sociale europeo (FSE);
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 21 di data 24 gennaio 2014 che ha approvato il progetto
per la definizione del Piano straordinario di legislatura per l'apprendimento delle lingue comunitarie -
Trentino Trilingue e nella quale sono stati individuati gli obiettivi generali del piano stesso;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2055 di data 29 novembre 2014 con cui la Giunta
provinciale ha approvato il primo stralcio del "Piano Trentino Trilingue", con il quale si dà attuazione al
piano straordinario di legislatura approvando gli obiettivi intermedi e finali assegnati al sistema scolastico e
individuando modalità e strumenti di applicazione;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 799 del 18 maggio 2015 che approva "Metodologie e
criteri di selezione delle operazioni cofinanziate dal Fondo sociale europeo", così



come approvato dal Comitato di sorveglianza congiunto del PO FSE e del PO FESR della RIFERIMENTO :
2018-S116-00145
Pag 3 di 6
Num. prog. 3 di 11 
provincia autonoma di Trento per il periodo di programmazione 2014-2020 nella seduta del 31
marzo 2015;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 327 di data 2 marzo 2018 avente ad oggetto "Modifiche e
integrazioni dei "Criteri e modalità per l'attuazione del Programma Operativo Ob.
2 Fondo Sociale Europeo 2014-2020", per il periodo di programmazione del Fondo sociale europeo
2014-2020, approvati con deliberazione della Giunta provinciale 30 agosto 2016, n.
1462" che ha riapprovato i Criteri di attuazione del Programma Operativo;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2302 di data 16 dicembre 2016 avente ad oggetto
"Modalità di coordinamento organizzativo tra le strutture provinciali coinvolte nell'attuazione dei Programmi
operativi Fondo sociale europeo (FSE) e Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 2014-2020 e l'Autorità
di gestione (ai sensi dell'art. 3, comma 3, del regolamento d'esecuzione dell'articolo 18 della legge provinciale
16 febbraio 2015, n. 2,
approvato con d.P.P. 14 settembre 2015, n. 12-26/Leg) e conseguente revoca della deliberazione 9
febbraio 2015, n. 154";
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2475 di data 29 dicembre 2016 avente ad oggetto
l'approvazione delle descrizioni dei Sistemi di gestione e controllo (Si.Ge.Co)
dell'Autorità di gestione e dell'Autorità di certificazione relativamente ai Programmi operativi Fondo sociale
europeo (PO FSE) e Fondo europeo di sviluppo regionale (PO FESR) 2014-2020
della Provincia Autonoma di Trento;
- visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo";
- visto l'art. 53, l'art. 56 e l'allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 recante "Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilanci delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42";
DETERMINA
1. di impegnare, in base all'esigibilità della spesa, per le domande sul "Piano Trentino Trilingue"
trasmesse dai CAF nel periodo dal 01.01.2018 al 30.04.2018, la somma complessiva di euro 974,45 iva
compresa sul capitolo 252700-004 dell'esercizio finanziario 2018, relativa alla prenotazione n. 2011307
assunta con determinazione n. 20 di data 10 febbraio 2017, da suddividere per ogni singolo CAF, come
dettagliato nell'allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di liquidare ai singoli CAF gli importi indicati nell'allegato A) parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, previa presentazione di regolare documentazione fiscale e in base alle disponibilità di cassa
del Servizio competente, secondo le modalità previste dallo schema di Convenzione, art. 9, comma 4,
approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 934 di data 31 maggio 2016 e s.m;
3. di accertare la somma complessiva pari ad euro 828,29 (quota UE + quota Stato) imputando le somme nel
seguente modo:
- euro 487,23 sul capitolo 331500-001 dell'esercizio finanziario 2018, corrispondente alla quota UE;
RIFERIMENTO : 2018-S116-00145
Pag 4 di 6
Num. prog. 4 di 11 
- euro 341,06 sul capitolo 316400-001 dell'esercizio finanziario 2018, corrispondente alla quota Stato;
4. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale avverso il
presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla
comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00145
Pag 5 di 6 IC
Num. prog. 5 di 11 
001 report Domande Trentino Trilingue 1.01.2018 - 30.04.2018



002 Allegato A) - Impegno di spesa per domande 01.01.2018-30.04.2018
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2018-S116-00145
Pag 6 di 6
Num. prog. 6 di 11 
Data Presentazione Cognome Beneficiar Nome Beneficiario 1 07/03/2018 00:00 VARESCO NOEMI
2 07/03/2018 00:00 CORRADINI FEDERICA
3 26/03/2018 00:00 RIZZOLI FABIO
4 26/03/2018 00:00 MARCH ALESSIA
5 28/03/2018 00:00 GABRIELLI MARTINA
6 04/04/2018 00:00 ZANETTI LUCA
7 04/04/2018 00:00 FRASCA RUBEN
8 03/04/2018 00:00 MARSETTI TAMARA
9 09/03/2018 00:00 CONTE TOMMASO
10 14/03/2018 00:00 MONTANARI GAIA
11 15/03/2018 00:00 MARTIGNONI ARIANNA
12 15/03/2018 00:00 BRIGADOI LORENZO
13 15/03/2018 00:00 PEZZÈ TERESA
14 16/03/2018 00:00 ANTONELLI FRANCESCA
15 21/03/2018 00:00 SOVILLA GIANLUCA
16 05/04/2018 00:00 FARIELLO ALBERTO
17 06/04/2018 00:00 RASCHI ALESSANDRO
18 24/04/2018 00:00 MAZZOLA FRANCESCA
19 09/01/2018 00:00 TOMIO SERENA
20 30/01/2018 00:00 VETTORI FRANCESCA
21 05/02/2018 00:00 HORVAT GIULIA
22 08/02/2018 00:00 VILLOTTI SONIA
23 12/02/2018 00:00 CERATO LARA
24 15/02/2018 00:00 BRESCIANI ANNA
25 20/02/2018 00:00 SICHERI ALICE
26 08/03/2018 00:00 GUENNIA HANAN
27 12/03/2018 00:00 LONGHI ARIANNA
28 12/03/2018 00:00 BONENTI EMANUELE
29 14/03/2018 00:00 GUZZONI FERRUCCIO
30 15/03/2018 00:00 BONAZZI ANNA
31 16/03/2018 00:00 GASPERI CATERINA
32 16/03/2018 00:00 ORSI GAIA
33 19/03/2018 00:00 CHIARANI GIULIA
34 20/03/2018 00:00 ZANUTTO GAIA
35 20/03/2018 00:00 ZANUTTO CECILIA
36 20/03/2018 00:00 ROPELATO FRANCESCA
37 22/03/2018 00:00 PIZZINI CATERINA
38 26/03/2018 00:00 CHIARANI NICOLA
39 26/03/2018 00:00 BRUSCO ERICA
40 29/03/2018 00:00 BORRELLO PAOLA
41 29/03/2018 00:00 CHEN JIE
42 30/03/2018 00:00 MARCHIORI ANNA
43 06/04/2018 00:00 DE TISI CRISTINA
44 12/04/2018 00:00 D'ANGELO MARCO
45 14/04/2018 00:00 BAZZOLI IVANO
46 16/04/2018 00:00 PASINI FRANCESCA MARIA
47 17/04/2018 00:00 CALDERARO MATTEO
48 19/04/2018 00:00 DEBIASI GRETA



49 23/04/2018 00:00 JABE DAKA ZEBENAY
50 23/04/2018 00:00 DHAMAJ IRENA
51 27/04/2018 00:00 MANINCOR ANTONELLA
52 16/01/2018 00:00 SORRENTINO ELENA
53 25/01/2018 00:00 LEONI GABRIELE
54 05/02/2018 00:00 SCIASCIA GIULIA
55 19/02/2018 00:00 PATERNOSTER DANIELE
56 01/03/2018 00:00 ZINI ANGELA
57 05/03/2018 00:00 ALBASINI VALENTINA
58 06/03/2018 00:00 SECCO MADDALENA ANNA
59 06/03/2018 00:00 COIN FEDERICO
60 07/03/2018 00:00 DORIGATTI KIDIST
61 09/03/2018 00:00 BOSCO ISABELLA
62 09/03/2018 00:00 FILIPPI NICHOLAS
63 14/03/2018 00:00 GERMOZZI BEATRICE
64 14/03/2018 00:00 AMADEI MARGOT
65 14/03/2018 00:00 RIZZARDI LEONARDO
66 14/03/2018 00:00 CASOLARI CARLO
67 14/03/2018 00:00 CARLONI CHIARA
68 15/03/2018 00:00 BOLZONELLO CLAUDIO
69 15/03/2018 00:00 GIRARDI NICOLE
70 16/03/2018 00:00 DALPIAZ CATERINA
71 16/03/2018 00:00 OCHNER CARLO
72 16/03/2018 00:00 ZANOL GIORGIA
73 16/03/2018 00:00 SCARTOZZI ALICE
Num. prog. 7 di 11 
74 20/03/2018 00:00 BERTA SOPHIA
75 20/03/2018 00:00 DELLASEGA CHIARA
76 20/03/2018 00:00 UBER CARLOTTA
77 21/03/2018 00:00 PASOLLI ESTER
78 21/03/2018 00:00 CALZA' LIA MARIA
79 22/03/2018 00:00 KOJDHELI ANTONELA
80 22/03/2018 00:00 SIMONCELLI EDGAR
81 22/03/2018 00:00 SPEZIA ANNA
82 22/03/2018 00:00 SPERANDIO GRETA OLIMPIA
83 23/03/2018 00:00 ROCCA FRANCESCA
84 26/03/2018 00:00 CESTARI ALESSIA
85 28/03/2018 00:00 ANTERMITE ANGELICA
86 28/03/2018 00:00 SALOVSKI EVIN
87 29/03/2018 00:00 PASQUALI FRANCESCA
88 03/04/2018 00:00 STINGHEN ENRICO
89 03/04/2018 00:00 DE LA CRUZ MARTIN LUCA
90 04/04/2018 00:00 ZATELLI MAURO
91 04/04/2018 00:00 HIBNER EDUARDO MURILLO
92 04/04/2018 00:00 LEONI VERONICA
93 04/04/2018 00:00 HIBNER MARIA CLARA
94 04/04/2018 00:00 HENRIQUES MILENA
95 04/04/2018 00:00 HIBNER PEDRO HENRIQUE
96 06/04/2018 00:00 SPLENDORE DAVIDE
97 07/04/2018 00:00 KACEMI ZORA
98 09/04/2018 00:00 PARLATO STEFANO
99 16/04/2018 00:00 CORSO ASIA
100 18/04/2018 00:00 CORTI ELENA



101 08/03/2018 00:00 MARINO RACHELE
102 12/03/2018 00:00 CASAGRANDE VALERIA
103 13/03/2018 00:00 ASSI DEL FORTE FRANCESCA
104 15/03/2018 00:00 LORENZI NICOLA
105 16/03/2018 00:00 CARNESSALI LEONARDO
106 16/03/2018 00:00 LONGHI ARIANNA
107 20/03/2018 00:00 PENTASSUGLIA GINEVRA
108 13/04/2018 00:00 MALTESE GABRIELE
109 17/04/2018 00:00 NICOLINI SARA
110 17/04/2018 00:00 ANDREATTA MARCELLO
111 09/02/2018 00:00 FERRARI STEFANIA
112 08/03/2018 00:00 STETCO ADELINA
113 12/03/2018 00:00 TRENTINI LEONARDO
114 12/03/2018 00:00 ZAMPIERO GIULIA
115 16/03/2018 00:00 MAINO ELENA
116 20/03/2018 00:00 BONIATTI ELISA
117 20/03/2018 00:00 STEFANI GIULIA
118 26/03/2018 00:00 ABBAGNALE ARIANNA
119 11/04/2018 00:00 CUCCO ELISABETH
120 10/01/2018 00:00 FUSTINI MARIANNA
121 26/02/2018 00:00 CHINI ANNA
122 07/03/2018 00:00 BARILE LUCA
123 12/03/2018 00:00 ECCHER STEFANO
124 12/03/2018 00:00 ZANOL NOEMI
125 14/03/2018 00:00 TAIT SARA
126 23/03/2018 00:00 DENARDI SERENA
127 06/04/2018 00:00 PAOLI SAMUEL
128 22/03/2018 00:00 AGBENYAGA ANGELICA MARGARET
129 03/04/2018 00:00 NIOUER JAOUHARA
130 15/03/2018 00:00 FRANCH GAIA
131 16/03/2018 00:00 MARIS GAIA
132 22/01/2018 00:00 ZUCCHI EMILIANO
133 13/03/2018 00:00 STANCU EDUARD ANDREI
134 30/03/2018 00:00 NALAWI DEBESAI WINTANA
135 30/03/2018 00:00 NALAWI DEBESAI ARARAT
Num. prog. 8 di 11 
Inserente Iniziale PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
PAT-SERVIZIO SUPPORTO ALLA DIREZ.GEN.,ICT E SEMPLIFICAZIONE
AGRICOLTURA TRENTINA SERVIZI
AGRIVERDE - CIA
AGRIVERDE - CIA
AGRIVERDE - CIA
CAAF 50 E PIU' SRL
CAAF 50 E PIU' SRL
CAAF 50 E PIU' SRL
CAAF 50 E PIU' SRL
CAAF 50 E PIU' SRL
CAAF 50 E PIU' SRL



CAAF 50 E PIU' SRL
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAAF CGIL NORD EST
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL



CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
Num. prog. 9 di 11 
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF ACLI SRL
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CENTRO SERVIZI UIL TRENTINO
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF CISL SERVIZI
CAF COLDIRETTI
CAF COLDIRETTI
CAF COLDIRETTI



CAF COLDIRETTI
CAF COLDIRETTI
CAF COLDIRETTI
CAF COLDIRETTI
CAF FENAPI
CAF LABOR
CAF LABOR
CAF SAPI
CAF SAPI
UNIONE CENTRO SERVIZI SRL - CAF FENALCA
UNIONE CENTRO SERVIZI SRL - CAF FENALCA
UNIONE CENTRO SERVIZI SRL - CAF FENALCA
UNIONE CENTRO SERVIZI SRL - CAF FENALCA
Num. prog. 10 di 11 
Denominazione CAF Codice fiscale Nr. Domande trasmesse Euro/domanda Totale al netto di iva Totale con
IVA 22% quota FSE 50% quota Stato 35%
quota PAT 15%
AGRICOLTURA TRENTINA
SERVIZI srl (cod. 1070701) 01159210226 1 6,24 6,24
E 7,61 3,80 2,67 1,14
AGRIVERDE CIA SRL
(cod. 1028983) 01393750227 3 6,24 18,72
E 22,84 11,42 7,99 3,43
CAAF 50 E PIU' SRL
(cod. 1082015) 04407781006 7 6,24 43,68
E 53,29 26,65 18,65 7,99
CENTRO SERVIZI CGIL DEL
TRENTINO srl (cod. 1001281) 01428810228 33 6,24 205,92
E 251,22 125,61 87,93 37,68
ACLI SERVIZI TRENTINO
SRL
(cod. 1027915) 01472310224 49 6,24 305,76
E 373,03 186,51 130,56 55,96
CENTRO SERVIZI UIL DEL
TRENTINO SRL
(cod. 1026885) 01594300228 10 6,24 62,40
E 76,13 38,06 26,65 11,42
C.I.S.L. SERVIZI S.R.L.
(cod. 1061207) 01629460229 9 6,24 56,16
E 68,52 34,26 23,98 10,28
IMPRESA VERDE TRENTINO
ALTO ADIGE srl (cod. 1075905) 01676700220 7 6,24 43,68
E 53,29 26,65 18,65 7,99
CAF FENAPI
(cod. 1150600) 06209461000 1 6,24 6,24
E 7,61 3,81 2,66 1,14
CAF LABOR srl (cod. 1150598) 10587541003 2 6,24 12,48
E 15,23 7,62 5,33 2,28
S.A.P.I. SERVIZI PER
L'ARTIGIANATO e LA
PICCOLA IMPRESA SRL (cod.
1077902) 01481570222 2 6,24 12,48
E 15,23 7,62 5,33 2,28



UNIONE CENTRO SERVIZI
SRL
(cod. 1117311) 03405780960 4 6,24 24,96
E 30,45 15,22 10,66 4,57
totale 128 974,45 487,23 341,06 146,16
ALLEGATO A - Impegno di spesa per domande trasmesse sul Piano Trentino Trilingue - periodo 01.01.2018
- 30.04.2018
Num. prog. 11 di 11


